
Power Rebel 26K

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
Pro bezpečný provoz si před použitím 
kompletně prostudujte návod k použití a 
uschovejte jej pro budoucí použití.

BEDIENUNGSANLEITUNG
Für einen sicheren Betrieb lesen Sie bitte vor 
dem Gebrauch die Bedienungsanleitung 
vollständig durch und bewahren Sie diese zum 
späteren Nachschlagen auf.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pour un fonctionnement sûr, veuillez consulter 
le manuel d'utilisation complètement avant 
utilisation et le conserver pour document de 
référence future.

GEBRUIKERSHANDLEIDING
Lees voor een veilig gebruik deze 
gebruikershandleiding zorgvuldig door en 
bewaar deze voor eventueel later gebruik.

KÄYTTÖOHJE
Laitteen turvallista käyttöä varten, tutustu 
käyttöohjeisiin huolellisesti ja säilytä ohjekirja 
tulevaa käyttöä varten.

ANVÄNDARMANUAL
För en säker användning, var vänlig läs 
igenom bruksanvisningen helt före 
användning och spara för framtida 
referens.



5

PREZENTACE PRODUKTU

1 Bezdrátová nabíjecí podložka
2 Tlačítko napájení
3 Světlo LED
4 Indikátor bezdrátového nabíjení
5 Digitální displej
6 Vstup a výstup typu C
7 Vstup Micro-USB 28 Výstup USB-A 1
9 Výstup USB-A 2

1

3
4

POWER REBEL 26K

Blahopřejeme vám k nákupu vysokokapacitní powerbanky 
Rebelcell Power Rebel 26K určené pro outdoorové použití. Díky 
několika nabíjecím portům (s USB Power Delivery (PD) přes USB-C 
pro ultra rychlé nabíjení), bezdrátovému nabíjení, 
integrovanému solárnímu panelu a LED světlu se skvěle hodí pro 
použití v přírodě k pohodlnému nabíjení telefonu, tabletu a dalších 
zařízení s USB. Power Rebel 26K splňuje přepravní normy IATA a 
lze ji vzít na palubu letadla v příručním zavazadle.

Váš balíček obsahuje: Power Rebel 26K, nabíjecí kabel, šňůrka na 
krk, návod.

SPECIFIKACE PRODUKTU POWER REBEL 26K

Typ baterie Rozměry
5 Pracovní teplota

6
9 7

Vstup Micro-USB
Vstup USB-C 
Výstup USB A 
1

Li-ion baterie 
176x86,4x28,7 mm
Nabíjení: 0 °C - +45 °C
Vybíjení: -20 °C - +50 °C
Skladování: -5 °C - +30 
°C DC5V/3A 9V/2A 
12V/1,5A
DC5V/3A 9V/2A 12V/1,5A Max. 1 8W 
DC5V/2A

Stiskněte tlačítko 
napájení 2
na displeji ,

pro zobrazení zbývající kapacity Výstup USB A 
2 výstupy USB-
C Kapacita 
solárního 
panelu 
Hmotnost
Bezdrátové 
nabíjení

Chytrá deska plošných spojů

8



DC5V/4,5A 4,5V/5A 9V/2A 
12V/1,5A DC5V/3A 9V/2A 
12V/1,5A
1,5 W (5,5 V@300 mA)
26800mAh (@3,7V=99Wh)
+ 530 g
Max. 10 W (kompatibilní s Qi 
/ MagSafe)

nabízí ochranu proti 
vstupnímu a 
výstupnímu přepětí, 
přebíjení a vybíjení 
baterie, výstupnímu 
nadproudu.



NABÍJENÍ ENERGIE REBEL 26K

Power Rebel 26K lze nabíjet prostřednictvím micro-USB, USB-C a

Díky ochranným funkcím Power Rebel 26K automaticky zastaví 
nabíjení, když je zařízení plně nabito.
Plně nabitá baterie Power Rebel 26K má dostatečnou kapacitu pro 
9násobné nabití telefonu.

integrovaný solární panel. Doba nabíjení závisí na  
způsobu nabíjení (s rychlonabíječkou může být nabitý během 6-7 minut).
hodin, zatímco se solárním panelem to může trvat až 60 hodin).

Nabíjení U5B-C Nabíjení přes micro-
USB

NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ

(01) Podle USB-A / USB-C PD

Solární 
nabíjení

VAROVÁNÍ
1 Před použitím zařízení Power Rebel 26K plně nabijte a po nabití 

vždy odpojte napájecí kabel od zařízení Power Rebel 26K.
2 Pokud se baterie vyboulí nebo vyteče, okamžitě 

přestaňte Power Rebel 26K používat!
3 Alespoň jednou za čtyři měsíce proveďte cyklus úplného 

nabití/vybití, abyste nezkrátili životnost interní baterie. Pokud je 
pravděpodobné dlouhodobé skladování mezi jednotlivými 
použitími, doporučujeme skladovat při plném nabití přibližně 
50°A.

4 Před nabíjením zařízení se ujistěte, že zařízení
vstupní napětí odpovídá výstupnímu napětí Power Rebel 26K a 
vyberete správný port USB. Pro dosažení optimálních výsledků 
vždy používejte originální nabíjecí kabel dodaný se zařízením.

5 Do portů USB nikdy nevkládejte žádné jiné kabely, vodiče 
nebo jiné předměty, protože je to nebezpečné a může to 
vést ke zkratu a trvalému poškození!

Power Rebel 26K má 2 x USB-A a 1 x USB-C PD výstupní porty 
pro rychlé nabíjení. Připojte zařízení k portu USB a stisknutím 
tlačítka napájení začněte nabíjet. Podporuje PD 2.0/PD 3.0.

(02) Bezdrátovým nabíjením
Pokud je vaše zařízení (např. telefon) vhodné pro bezdrátové 
nabíjení (Qi / MagSafe), položte jej na podložku pro bezdrátové 
nabíjení a stiskněte tlačítko napájení: indikátor bezdrátového 
nabíjení se rozsvítí zeleně a signalizuje nabíjení. Pokud se v 
indukční oblasti mezi zařízením a nabíjecí podložkou nacházejí 
jiné kovové předměty, indikátor začne blikat červeně a zařízení 
PowerRebel 26K přejde do ochranného režimu a nebude 
nabíjet. Odstraňte všechny kovové předměty, aby se funkce 
bezdrátového nabíjení mohla znovu aktivovat.

6 Tento výrobek nerozebírejte, neotvírejte ani se nepokoušejte 
sami opravovat. Tím automaticky ztratíte záruku.

7 Přístroj Power Rebel 26K uchovávejte mimo extrémně 
teplá nebo chladná místa. Používání zařízení Power Rebel 
26K mimo uvedený teplotní rozsah je velmi nevhodné a 
pravděpodobně způsobí neopravitelné poškození vnitřní 
baterie.

8 Nevystavujte zařízení Power Rebel 26K trvale vlhkému 
prostředí nebo vodě.

9 Karty s magnetickými proužky nebo čipy (občanské průkazy, 
bankovní karty) nepokládejte ani neuchovávejte v blízkosti 
zařízení Power Rebel 26K, protože by mohlo dojít k jejich 
poškození!

/


